Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha Solteira

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

COM 4/2021 - DRG/IST/IFSPCOM 4/2021 - DRG/IST/IFSP

5 de fevereiro de 2021

COMUNICADO IST/DRG nº 004/2021COMUNICADO IST/DRG nº 004/2021

Aviso de Deferimento e/ou Indeferimento da Solicitação de Inscrições, do que trata o Aviso de Deferimento e/ou Indeferimento da Solicitação de Inscrições, do que trata o

Edital nº 028/2021, de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021Edital nº 028/2021, de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021

O diretor geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e/ou indeferimento de suas solicitações de Inscrição no Edital nº

028/2021 para Professor Substituto na Área de Química.Química.

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome do CandidatoNome do Candidato

ANDERSON ALEX CONCEIÇÃO ALVES

ARIANE CARLA CAMPOS DE MELO

DOUGLAS LUIS DA SILVA

ELIAS PAIVA FERREIRA NETO

GILIA CRISTINE MARQUES RUIZ

ÍNGREDE FERREIRA SILVA

JOANA LAURA DE CASTRO MARTINS

LEONARDO RIBEIRO DE AZEVEDO

LIDERLÂNIO DE ALMEIDA ARAÚJO

LUNA SCHLITTLER DOS SANTOS

NATALE CRISTINE COSTA CARVALHO

NATALIA FERNANDA FREDIANI PIROLLA

RAFAEL MASCARENHAS DE ALMEIDA

RENAN DA SILVA FERNANDES

RODRIGO CESAR SABADINI

SHARISE BEATRIZ ROBERTO BERTON

SILNÁ MARIA BATINGA CARDOSO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

ELAINE YOSHIKO MATSUBARA
Não atendimento ao item 4.4.2 e 4.4.3

(Documentos ilegíveis)

ELIELMA DE ARAÚJO PRAZERES Não atendimento ao item 4.4.4 (Lattes)

ELTON FARIA DE SOUZA LIMA
Não atendimento ao item 4.4.2

(Documento de Identificação: CPF)

FÁTIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE

Não atendimento ao item 4.4.6

(Apresentação da GRU e/ou Cadastro

CAUNICO)

HAYUME EMANUELLE MARTINS BRITO
Não atendimento ao item 4.4.3

(Histórico)

IVA SOUZA DE JESUS
Não atendimento ao item 4.4.3

(Histórico)

JULIANA DOMINGOS DA SILVA
Não atendimento ao item 4.4.3

(Histórico)

MAURICIO GUIMARÃES DA FONSECA
Não atendimento ao item 4.4.3

(Documentos ilegíveis)

RENÊ GOMES DA SILVA
Não atendimento ao item 4.4.3

(Histórico)

	Documento assinado eletronicamente por: